DC INVERTER
Massimo comfort con il minor
consumo e maggiore silenziosità.
REFRIGERANTE A BASSO
IMPATTO AMBIENTALE
MASSIMA CLASSE ENERGETICA A+++
CONTROLLO REMOTO TRAMITE APP
STØNE M1

 di
 calore
﻿
﻿
﻿
Pompa di calore aria/acqua monoblocco.
Completa di comando elettronico
remoto con display.
Range potenza fino a 20 kW
R32 Refrigerante R32
TAGLIA COD.UNITÀ
V - Versione a vista con mandata verticale
5M V SM1D05VC3II-0000D00
7M V SM1D07VC3II-0000D00
9M V SM1D09VC3II-0000D00
11M V SM1D11VC3II-0000D00
11T V SM1D11VC5II-0000D00
13M V SM1D13VC3II-0000D00
13T V SM1D13VC5II-0000D00
15M V SM1D15VC3II-0000D00
15T V SM1D15VC5II-0000D00
H - Versione a vista con mandata orizzontale
5M H SM1D05HC3II-0000D00
7M H SM1D07HC3II-0000D00
9M H SM1D09HC3II-0000D00
11M H SM1D11HC3II-0000D00
11T H SM1D11HC5II-0000D00
13M H SM1D13HC3II-0000D00
13T H SM1D13HC5II-0000D00
15M H SM1D15HC3II-0000D00
15T H SM1D15HC5II-0000D00
IN - Versione ad incasso
5M IN SM1D05IC3II-0000D00
7M IN SM1D07IC3II-0000D00
9M IN SM1D09IC3II-0000D00
11M IN SM1D11IC3II-0000D00
11T IN SM1D11IC5II-0000D00
13M IN SM1D13IC3II-0000D00
13T IN SM1D13IC5II-0000D00
15M IN SM1D15IC3II-0000D00
15T IN SM1D15IC5II-0000D00
ARIA/ACQUA
STØNE M1
DESCRIZIONE ACCESSORIO PRODOTTI ABBINABILI CODICE
COMANDI DI RETE